
Contacto

Correo Electrónico 
s-cmd-santander-plm-caja@guardiacivil.org

Dirección Postal

Campogiro, 90-92
(39011) Santander España
ES130

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CAPVI03722 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-12-2022 a
las 11:13 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

13ª Zona de la Guardia Civil - Cantabria
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 3 - Seguridad Ciudadana e Instituciones Penitenciarias
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wivZgR15POcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reforma de las dependencias de la Plana Mayor del acuartelamiento de San Vicente
de la Barquera

Valor estimado del contrato 11.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 11.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.090,91 EUR.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

SAN VICENTE CONSTRUCCIONES 4-R S.L.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wivZgR15POcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

NIF B39368402
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.090,08 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.999 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 19/10/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nwa%2FRZnQTWKXQ V0WE7lYPw%3D%3D

ID 0000010112180 |  2022-209619 | Fri, 30 Dec 2022 11:13:12:824 CET 29208217825852044247593525979451409365UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nwa%2FRZnQTWKXQV0WE7lYPw%3D%3D

